



Luksustelte ApS

Snoldelevvej 11, 4030 Tune


CVR-nr. 42 14 02 52

Årsrapport for perioden

1. januar 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023

Peter Eggert Vilhelmsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luksustelte ApS Snoldelevvej 11 4030 Tune CVR-nr.: 42 14 02 52 Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: Hjemsted: Greve
Direktion	Peter Eggert Vilhelmsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af telte og tilbehør til både private og firmaer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 119.077, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 374.193.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	Note	2022/23 <small>(01.01.22- 30.06.2023) DKK</small>	2021 <small>(01.01.21- 31.12.2021) DKK</small>
Bruttofortjeneste		122.958	217.662
Finansielle omkostninger		-4.834	-2.547
Resultat før skat		118.124	215.115
Skat af årets resultat	1	-26.730	-47.322
Årets resultat		91.394	167.793
Overført resultat		91.394	167.793
		91.394	167.793

Balance 30. juni

	Note	2023	2021
		30.06.2023 DKK	31.12.2021 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	68.935
Andre tilgodehavender		0	66.459
Tilgodehavender		0	135.394
Likvide beholdninger		377.601	119.721
Omsætningsaktiver i alt		377.601	255.115
Aktiver i alt		377.601	255.115

Balance 30. juni

	Note	2023	2021
		30.06.2023	31.12.2021
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		259.187	167.793
Egenkapital		299.187	207.793
Selskabsskat		15.730	0
Langfristede gældsforpligtelser		15.730	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.425	0
Selskabsskat		0	47.322
Anden gæld		57.259	0
Kortfristede gældsforpligtelser		62.684	47.322
Gældsforpligtelser i alt		78.414	47.322
Passiver i alt		377.601	255.115

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	30.06.2023 DKK	30.06.2023 DKK	30.06.2023 DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	167.793	207.793
Årets resultat	0	91.394	91.394
Egenkapital 30. juni	40.000	259.187	299.187

Noter

	2022/23 <u>(01.01.22- 30.06.2023)</u> DKK	2021 <u>(01.01.21- 31.12.2021)</u> DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.730	47.322
	<u>26.730</u>	<u>47.322</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MYMAX GROUP ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståre samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
